
Muaji 

Numri i shfrytëzuesve të 

pensionit nga të cilët bëhet 

mbajtja 

Mjete të paguara Lidhjes së 

Shoqatave të Pensionistëve 

Janar  319.516 9.658.530

Shkurt 318.905 9.630.000

Mars 319.604 9.672.000

Prill 320.185 9.690.330

321.130 9.732.180

Qershor 321.179 9.702.510

Korrik 

Gusht 

Shtator 

Tetor 

Nëntor 

Dhjetor 

Gjithsej 58.085.550

Muaji 
Mjetet e paguara nga fondi 

solidar (denarë) 

Numri i kërkesave të paguara për 

shfrytëzuesit e vdekur 

Janar 68.740.000 2.211

Shkurt 46.505.000 1.360

Mars 40.065.000 1.158

Prill 50.855.000 1.459

28.560.000 816

Qershor 30.830.000 882

Korrik 

Gusht 

Shtator 

Tetor 

Nëntor 

Dhjetor 

Gjithsej: 265.555.000 7.886

Numri i shfrytëzuesve që paguajnë anëtarësi dhe mjete të paguara në 

llogarinë e Lidhjes së Shoqatave të Pensionistëve për periudhën janar - 

dhjetor të vitit 2024  

Mjetet e paguara nga fondi solidar për periudhën janar - dhjetor të vitit 2024


